№957山陽小野田市法定外公共物管理条例施行規則

1

様式第８号（第４条関係）

占用等許可期間更新申請書

年 月 日

山 陽 小 野 田 市 長 様

住所

氏名 印

下記市有財産について占用等の許可の期間更新を受けたいので、山陽小野田市法定外公

共物管理条例施行規則第４条により下記のとおり申請します。

記

１ 占用等の許可の期間更新を受けようとする財産の所在、種目、数量

財産の所在 種 目 数 量 m 2 摘 要

２ 占用等の目的

３ 占用等の概要

４ 更新期間

年 月 日 から 年 月 日 まで

５ 添付書類等

位置図（案内図）